[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.07.2019 № 68
д. Ивановское
О внесении изменений в Положение о представлении гражданином,

претендующим на замещение должности руководителя

муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги)

и несовершеннолетних детей

Рассмотрев протест заместителя Старорусского межрайонного прокурора от 28.06.2019 № 7-3-2019, в соответствии с Указом Президента РФ от 23 июня 2014 г. N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о представлении гражданином, претендующим на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением главы Ивановского сельского поселения от 24.01.2013 № 6, следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента РФ от 23 июня 2014 г. N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации":

а) гражданином - при назначении на должность руководителя;

б) руководителем - ежегодно, не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным.»;

        1.2. в подпункте «а» пункта 4 исключить слова «по форме согласно приложению 1»;

        1.3. в подпункте «б» пункта 4 исключить слова «по форме согласно приложению 2»;

        1.4. в подпункте «а» пункта 5 исключить слова «по форме согласно приложению 3»;

        1.5. в подпункте «б» пункта 5 исключить слова «по форме согласно приложению 4»;

        1.6. приложения 1-4 к Положению исключить.

2.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ивановского сельского поселения                                         Д.В. Михайлов